PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.01.2017 №  25-па
         п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области 11.10.2016                № 499-па  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»

Руководствуясь Законом Магаданской области от 29.11.2016 №2111-ОЗ  «О внесении изменений в отдельные Законы Магаданской области», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области                 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области 11.10.2016 № 499-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области» следующие изменения:

В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области», утвержденном указанным постановлением:
1.1. подпункт 10.2. пункта 10 изложить в следующей редакции:

«при отсутствии стажа муниципальной службы, установленного Законом Магаданской области от 14.03.2014 года № 1718-ОЗ «О пенсионном обеспечении за выслугу лет в Магаданской области»;
1.2. подпункт 10.7. пункта 10 изложить в следующей редакции:

«при отсутствии стажа замещения муниципальных должностей, установленного Законом Магаданской области от 24.04.2015 № 1890-ОЗ                   «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Магаданской области»;
1.3. подпункт 10.8. пункта 10 изложить в следующей редакции:

«при замещении муниципальной должности непосредственно перед выходом на страховую пенсию по старости (инвалидности) либо перед достижением возраста, дающего право на страховую пенсию по старости, менее срока, установленного Законом Магаданской области от 24.04.2015 № 1890-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Магаданской области»;

1.4. подпункт 10.10. пункта 10 изложить в следующей редакции:

«при замещении муниципальной должности перед прекращением полномочий (увольнением), менее срока, установленного Законом Магаданской области от 24.04.2015 № 1890-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Магаданской области».

1.5. в пункте 23 слова «Справочные телефоны, факс Отдела: тел. 8(413 44) 2-28-43, 2-21-40, факс 2-26-00» заменить словами «Справочный телефон отдела 8 (41344) 3-04-15, факс 3-04-05.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа

                И.С. Бережной